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اعلام آخرین وضعیت پرونده 
ترور سردار سلیمانی از سوی کدخدایی

عباسعلی کدخدایی درباره آخرین 
پرونده شهادت سردار  وضعیت 
سلیمانی اظهار کرد: شهید حاج 
سلیمانی تمام زندگی اش را برای 
دفاع از مردم مظلوم در منطقه 
هدیه کرد و ایثارگرانه در این مسیر 
حرکت کرد. طبیعتا به این زودی ها 

روشن نمی شود که شهید سلیمانی چه اقدامات اساسی برای تامین حقوق 
مردم منطقه و ظلمی که به مردم منطقه شده، انجام داده است. این زحمات 
و ایثارگری ها از سوی دشمن با پاسخ جنایتکارانه ای روبرو شد. جنایتی که در 
تاریخ ماندگار شد و نسبت به ایشان عمل شد و ایشان را ترور کردند؛ آن هم 

از سوی یک دولتی مثل آمریکا که امیدوارم پاسخ درخوری به آن داده شود.
وی افزود: آنچه که در این پرونده پیگیری می کنیم در بعد داخلی است که 
انجام شد و از قوه قضاییه در داخل تشکر می کنم که پرونده را در ابعاد حقوقی 

و کیفری جلو بردند.
کیفرخواست آماده و تقدیم دادگاه شده است و باید پرونده را دادگاه بررسی 

کند تا اگر نواقصی بود پرونده را به دادسرا اعاده دهد.  
کدخدایی در پایان گفت: متاسفانه در بعد بین المللی ابزارهایی برای پیگیری 
این گونه مسایل نداریم. آنچه که تاکنون توانستیم از مفاد برخی از اسناد 
بین المللی بدست آوریم راهکاری است که باید طرح دعوایی کنیم اگر 

آمریکایی ها پاسخگو نباشند.

ویژه

علیرضابیگی: 
تهدید مهاجرت را می توان
به یک فرصت تبدیل کرد

احمد علیرضا بیگی با اشاره به مصوبه مجلس در لایحه برنامه هفتم توسعه، 
مبنی بر تشکیل سازمان ملی مهاجرت، بیان کرد: در موضوع مهاجرت، هم 
مهاجرت به و هم مهاجرت از ایران قابل توجه است. پدیده مهاجرت امروز در 

جهان دامن گیر خیلی از کشورها شده است.
وقوع حوادث در سطح دنیا نیز این پدیده را تشدید کرده است. به عنوان مثال 
مهاجرتی که از اوکراین به کشورهای اروپایی صورت می گیرد یا مهاجرتی 
که از افغانستان به ایران شکل گرفته است، جابه جایی جمعیت را به همراه 

داشته که گریز ناپذیر است.
وی در ادامه اظهار کرد: فعل و انفعالاتی که در داخل کشور ما نیز بعضا رخ 
می دهد، منجر به مهاجرت از کشور ما به سایر کشورها شده است. پدیده 
مهاجرت باید به نحوی مدیریت شود که ابعاد منفی آن را پوشش داد و 
سپس پدیده مهاجرت را به فرصتی برای رشد و پیشرفت کشور، تبدیل کرد.

نماینده مردم تبریز در مجلس، تصریح کرد: مهاجرت همواره موضوع بدی 
نیست. چه مهاجرت به ایران و چه مهاجرت از ایران. بایستی سازمان ملی 
مهاجرت با مدیریت تمام ابعاد مهاجرت، تهدید مهاجرت را به یک فرصت 

برای کشور تبدیل کند. 
ما باید مهاجرت را از ایران به حداقل کاهش داده و اگر مهاجرتی هم اتفاق 

نمی افتد در راستای رشد و پیشرفت کشور باشد.
وی تاکید کرد: حفظ چسبندگی کسانی که از جمهوری اسلامی مهاجرت 
می کنند با کشور و پابرجا ماندن این ارتباط بسیار حائز اهمیت است. در 
عین حال مهاجرت هایی که به کشور انجام می شود از ابعاد مختلف حائز 

اهمیت است.
انتقال نیروی انسانی و سرمایه به داخل کشور یک قدرت نرم برای کشور 
ایجاد خواهد کرد.طبیعتا این موضوع فراتر از وزارت کشور است. مهاجرت 
آنقدر ابعاد مختلف پیدا کرده است که صرفا نمی تواند تابع وزارت کشور باشد. 
بنده بعید می دانم در عمر باقی مانده از مجلس یازدهم این مجلس بتواهند 

به تصویب اساسنامه سازمان ملی مهاجرت برسد.

پولیتیک

حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی، 
در نشست »بررسی تحولات فلسطین« در 
حسینیه جماران، در خصوص مسأله فلسطین 
و جنگی که اکنون در غزه جریان دارد، گفت: 
جنگ امروز در غزه »جنگ اراده ها و جنگ 

رسانه ها«ست. 
جنگ اراده ها، به این معنا که قدرت مقاومت 
و قدرت مردم در یک سو قرار گرفته و در 
طرف مقابل رژیم صهیونیستی قرار دارد. و 
جنگ رسانه ها، به این دلیل که اسرائیلی ها 
همواره پشت یک حریم مظلومیت پنهان شده 
بودند، اما به برکت همین شبکه های اجتماعی 
که گمان می رفت بلای دین داران باشد، آن ها 

رسوا شدند و این شبکه ها بلای جانشان شد.
وی افزود: اگر انقلاب اسلامی ایران »انقلاب 
کاسِت« بود، انقلاب فلسطین متأثر شبکه های 
اجتماعی خواهد بود. بهار عربی را همین عامل 
ایجاد کرد و بنابراین، اگر هزار ضعف هم در 
این شبکه ها وجود دارد، باز هم باید از نقاط 

قوت آن استفاده کرد.
یهودیان چرا به فلسطین آمد ه اند؟ 

می توانند تشریف ببرند آلمان!
سید حسن خمینی، شکسته شدن دو افسانه 
»شکست ناپذیری« و »مظلومیت تاریخی« 
اسرائیل را دو تحولی خواند که در عملیات 
اخیر رخ داد و یادآور شد: اسرائیل همواره 
تلاش دارد خود را مظلوم نشان دهد و با طرح 
مسأله یهودی ستیزی در نقش قربانی فرو 
برود. سامی ستیزی همواره در تاریخ وجود 
داشته اما در اینجا نه، بلکه در غرب وجود 
داشت. یهودی ها همواره به عنوان قاتلان 
حضرت مسیح )ع( از سوی مسیحی ها مورد 
هجمه بودند. اما آن یهودی که در لهستان و 
آلمان و روسیه زندگی می کند چه نسبتی با 

قاتلان حضرت مسیح دارد؟ 
این یک سوال درستی است، اما به هرحال در 
غرب به یهودی ها به چشم »مسیح کُش« نگاه 
می شد. آزار و اذیت یهودیان هم رایج بود و 
واقعه تاریخی هولوکاست هم، کم یا زیاد، رخ 

داده؛ اما واقعا این چه ربطی به ما دارد؟
یادگار امام با اشاره به ضرب المثل معروف 
»گنه کرد در بلخ آهنگری / به شوشتر زدند 
گردن مسگری« تصریح کرد: آن ها می توانند 
استان باواریای آلمان را به یهودیان دهند تا در 

آنجا مستقر شوند!
چرا به فلسطین آمد ه اند؟ آلمان ها یهودیان 
را کشته اند و کار بدی هم کرده اند، خوب 
یهودیان می توانند تشریف ببرند آنجا!وی با 
بیان اینکه تأکید بر حضور تاریخی یهودی ها 
استدلال درستی برای توجیه اشغالگری رژیم 
صهیونیستی نیست، افزود: پشت یک اتفاق 
سنگر گرفتن و هر اتفاقی را نقطه صفر دیدن، 

رویکرد همیشگی صهیونیست هاست.
اگر قرار بر این است که بگوییم چه کسی اول 

بوده که استدلال مناسبی نیست. 
طرح این ادعا مانند آن است که ما سادات 
ادعای مالکیت مکه را مطرح کنیم و بگوییم 
چون قریش، پیامبر)ص( را از مکه بیرون 

کردند، پس ما می خواهیم مکه را بگیریم! هیچ 
برهان تاریخی و قانون بین المللی این استدلال 

را نمی پذیرد.
آقای خاتمی خود یک رسانه است؛ هر 

کدام از این شخصیت ها
اثرگذاری ویژه ای در دنیا دارند

سید حسن خمینی اظهار کرد: امروز ما اگر 
در جنگ رسانه شکست بخوریم، جوابی برای 
وجدان خود نداریم، چرا که ابزارهای ما برای 
جنگیدن با امپراتوری دروغ صهیونیست ها 

وجود دارد. 
واقعیت این است که در دنیای امروز هر فرد 
یک رسانه است. آقای ظریف خود یک تنه 
به اندازه رسانه فعالی مانند الجزیره اثرگذار 
است. او در دوره ای در جمهوری اسلامی 
مسئول بوده و این که امروز از توان و ظرفیت 
او استفاده نشود هیچ توجیهی ندارد. یا آقای 

خاتمی خود یک رسانه است. 
هر کدام از این شخصیت ها اثرگذاری ویژه ای 
در دنیا دارند و باید از ظرفیت آن ها بهره 

جست.

وجود شبکه های اجتماعی برای ما 
مسئولیت می آورد تا حرف بزنیم

یادگار امام با بیان اینکه »وجود شبکه های 
اجتماعی برای ما مسئولیت می آورد تا حرف 
بزنیم و ساکت ننشینیم« اضافه کرد: ما باید 
حرف خود را بگوییم و نگذاریم واقعیت پنهان 
بماند. جنگ رسانه ها امروز جنگ تریبون های 
رسمی نیست. تریبون های رسمی متهم به 
منافع هستند و به همین دلیل افرادی که 
دارای شخصیت رسمی نیستند باید حرف 
بزنند. من واقعا نمی دانم فردا چگونه در روی 
پیغمبر اسلام)ص( نگاه خواهیم کرد و خواهیم 
گفت این همه مصیبت پدید آمد و ما چیزی 

نگفتیم.
کسانی که می توانند اثرگذار باشند، اما 

حرفی نمی زنند خیانت می کنند
او تصریح کرد: امروز کسانی که احیانا جلوی 
این رسانه ها را به خاطر منافع گروهی در 
داخل کشور گرفته اند خائن هستند. کسانی 
که می توانند اثرگذار باشند، اما حرفی 
نمی زنند خیانت می کنند. واقعا امثال آقای 

ظریف و آقای خاتمی با پتانسیلی که دارند 
باید به تعبیر امام فرودگاه به فرودگاه بروند 
و صحبت کنند و اگر مانعی بر سر راه ایشان 
است باید برداشته شود. امپراتوری رسانه ای 
اسرائیل باید بشکند. هیچکس نمی تواند از 
جنایت دفاع کند. فرضا حماس ابتدا به ساکن 
حمله کرد، مگر این توجیهی برای کشتار 

7000 نفر است؟
ملتی »عزیز« است که زیر بار ظلم 
خارجی و استبداد داخلی نمی رود

سید حسن خمینی ضمن اشاره به تحولات 
تاریخی در روابط اعراب و اسرائیل گفت: 
افسانه شکست ناپذیری اسرائیل در اصل بر 
پایه قوی بودن اسرائیل بنا نشد، بلکه بر پایه 
ضعف اعراب و مسلمانان بنا شد و در واقع، 
»افسانه شکست پذیری اعراب« بود. در دوره 
جنگ جهانی اول، اعلامیه بالفور و پایان 
عثمانی چرا اعراب نتوانستند تعدادی مهاجر را 
از منطقه خود بیرون کنند؟! چون ملتی تحقیر 
شده بودند و عثمانی یک عمر توی سرشان 

زده بود.

وی با بیان اینکه از ملت تحقیر شده کاری 
بر نمی آید، ادامه داد: ملتی »عزیز« است که 
زیر بار ظلم خارجی و استبداد داخلی نمی رود. 
آدمی که زیر بار مستبد خارجی می رود 
مستبد داخلی را هم تحمل می کند و آدمی 
که مستبد داخلی را تحمل می کند، مستعمر 
خارجی را هم تحمل خواهد کرد. آنچه امام در 
روح و جان مسلمانان احیاء کرد، عزیز بودن 
است. عزت مقاومت می آورد. آدم تو سری 
خور نه در برابر داخلی می ایستد و نه خارجی. 
اینکه اینقدر بر حقوق مردم تأکید می کنیم 
و می گوییم حقوق مردم ملاک اصلی برای 

مقاومت است از همین رو است.
زمانی که مردم پشت حکومت نباشند، 

حکومت قابل دوام نیست
یادگار امام تأکید کرد: زمانی که مردم پشت 
حکومت نباشند، حکومت قابل دوام نیست. 
چون مردم پشت حکومت هستند، حکومت 
می تواند ادامه دهد. ما جمهوری اسلامی 
هستیم و در غزه هم کار دست همین مردم 

عزیز است.  

در نشست »بررسی تحولات فلسطین« مطرح شد

امپراتوری رسانه ای اسرائیل باید بشکند

آغاز رزمایش ارتش

نمایش آمادگی نیروی زمینی با رزمایش اقتدار 1402 
رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران صبح 
جمعه با رمز یا علی بن موسی الرضا)ع( و با حضور امیر سرلشکر حسین 
حسنی سعدی جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء و امیر سرلشکر 
سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده 
جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار سرتیپ علی شادمانی معاون 
هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء )ص(، در منطقه عمومی نصرآباد 

اصفهان آغاز شد.
امیر سرتیپ چشک سخنگوی رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نزاجا در خصوص 
برگزاری این رزمایش اظهارداشت: در این رزمایش یگان های پیاده، زرهی، 
موشکی، توپخانه، هوانیروز، پهپاد، مهندسی، جنگ الکترونیک، جنگ نوین، 

سایبر، فاوا و هواپیماهای ترابری و پشتیبانی نهاجا حضور دارند.
وی افزود: رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نیروی زمینی ارتش مطابق با ساختار رزم 
سازمانی جدید، بر ۴ ویژگی دور زن، دقیق زن، هوشمندی، قابلیت اتوماسیون 
و شبکه محور شدن تجهیزات تأکید دارد و این ۴ ویژگی را در مراحل مختلف 

این رزمایش مورد ارزیابی میدانی قرار خواهد داد.
سخنگوی رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نیروی زمینی ارتش در خصوص اهداف 
برگزاری این رزمایش اظهار کرد: ارزیابی سطح توانمندی یگان های رزمی و 
پشتیبانی نیروی زمینی ارتش، مرور تاکتیک های رزم زمینی، برآورد عملیاتی 
تسلیحات جدید، ارتقای توان بازدارندگی در مواجهه با تهدیدات نوین و 

همچنین توسعه امنیت پایدار از جمله اهداف این رزمایش است.
امیر سرتیپ چشک خاطرنشان کرد: در این رزمایش دو روزه در مرحله نخست 
انتقال زمینی و هوایی ۴ تیپ رزمی، یک گروه مهندسی رزمی، یک گروه 
توپخانه و دیگر نیروها را به صورت همزمان از مناطق مختلف کشور، تحت امر 
قرارگاه منطقه ای شمال شرق خواهیم داشت و در مرحله بعدی اجرای عملیات 
شناسایی و جمع آوری اخبار و اطلاعات را با استفاده از سامانه های پهپادی، 

الکترونیکی، شنود الکترونیکی نیروهای اطلاعاتی در دستور کار داریم.
معاون عملیات نیروی زمینی ارتش ادامه داد: در مرحله سوم و چهارم این 
رزمایش هدایت و اجرای عملیات پدافند ساحلی، طرح ریزی و اجرای عملیات 
شبانه هوانیروز را در دستور کار قرار داده و در مرحله نهایی طرح ریزی و 
اجرای عملیات آفندی به منظور انهدام نیروهای مهاجم در منطقه سرپل را 

خواهیم داشت.
بیش از ۲۰۰ بالگرد ارتش به پرواز درآمد

هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان بزرگترین ناوگان بالگردی 
آسیا پیش از شروع رزمایش اقتدار ۱۴0۲، به آماده سازی حجم وسیعی از 

بالگردهای ترابری و رزمی جهت اجرای مأموریت در این رزمایش اقدام کرد.
هوانیروز ارتش در این اقدام قابل توجّه که نیاز به پشتیبانی فنی و مهندسی 
گسترده ای دارد، برای نخستین بار در سطح غرب آسیا، بیش از ۲00 فروند 
بالگرد را به طور همزمان با حضور خلبانان جوان و مجرب، برای اجرای عملیات 

رزمی و ترابری در رزمایش اقتدار ۱۴0۲ آماده کرده است.
همچنین؛ انواع بالگردهای کبرا، شینوک، ۲۱۴، ۲0۵، ۲0۶ در این مانور 

عملیاتی در گستره ی ۱0 کیلومتری استقرار یافتند.
براساس این گزارش؛ حاضر به کاری و مهارت آموزی خلبانان جوان از جمله 

مؤلفه های بازدارنده ناوگان بالگردی هوانیروز ارتش در این مأموریت بود.
دقت و نقطه زنی پهپاد انهدامی آرش در رزمایش اقتدار ۱۴۰۲

نیروی زمینی ارتش در نخستین دقایق روز اول رزمایش اقتدار ۱۴0۲ در 
راستای اجرای عملیات پدافند ساحلی و مسدودسازی مسیر نیروهای مهاجم 
با بهره گیری از پهپاد انتحاری آرش اهداف ثابت و متحرک را با دقت بالا و 

نقطه زنی مورد اصابت قرار داد.
همچنین پهپادهای چند منظوره نیروی زمینی ارتش در آغاز مرحله اصلی این 
رزمایش منطقه عمومی نصرآباد را مورد شناسایی قرار داده و اطلاعات لازم 
را در اختیار مراکز فرماندهی و کنترل قرار دادند. در این مرحله از رزمایش 
از پهپادهای مهاجر ۲ نوین و پهپاد مهاجر ۶ نیز در ارسال اطلاعات به مرکز 

فرماندهی پهپاد استفاده شد.
موشک های »شفق«، »الماس« و »دهلاویه« اهداف مورد نظر را منهدم کردند

تیپ های متحرک هجومی، یگان های زرهی، بالگردی، موشک های ارتقاء یافته 
شفق، الماس و دهلاویه نیروی زمینی ارتش را در مرحله اصلی رزمایش اقتدار 
۱۴0۲ نزاجا با موفقیّت شلیک و اهداف مورد نظر را در شعاع ۸ الی ۲0 

کیلومتری مورد اصابت قرار دادند.
موشک انداز دو قلوی هدایت شونده لیزری دهلاویه که اخیرا بر نفربر ام ۱۱۳ 
نیروی زمینی تسلیح شده است، توانست با موفقیت اهداف از پیش تعیین 
شده را مورد اصابت قرار دهد. موشک دهلاویه که از انواع زمین پایه و هواپایه 
برخوردار است به تازگی و با همت کارشناسان نظامی کشور توانسته از ۵ هزار 

و ۵00 متر به برد ۸ هزار متر ارتقاء یابد.
همچنین موشک هواپایه شفق با بهره گیری از سرجنگی ۵0 کیلوگرمی و ۲/۲ 
ماخ سرعت قادر به انهدام اهداف در شعاع ۲0 کیلومتری است که در این 

رزمایش نیز با موفقیت اهداف مورد نظر را مورد اصابت قرار داد.
موشک الماس که از سیستم هدایت خودکار آتش و رها برخوردار است قادر 

به انهدام اهداف تا شعاع ۸ کیلومتری می باشد. 
این موشک زمین پایه و مورد استفاده تیپ های متحرک هجومی است و 
همچنین نوع هواپایه آن قابلیت نصب بر روی بالگردهای ۲0۹ و پهپادهای 
رزمی را دارد. موشک الماس نیز در ساعات اولیه آغاز رزمایش اهداف خود را 

با دقت مورد اصابت قرار داد.
انتقال سریع نیروها و تجهیزات از ۷ استان به منطقه رزمایش

امیر سرتیپ کریم چشک در خصوص جابه جایی و گسیل ادوات و تجهیزات 
به منطقه رزمایش، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: جابه جایی تمامی نیروها 
و تجهیزات از طریق زمین و هوا با پیمایش مسافتی بالغ بر هزار کیلومتر در 
کمتر از ۴۸ ساعت اقدام کم نظیری است که با کشنده های سنگین و فوق 
سنگین ساخت متخصصان مرکز تولید و بهینه سازی شهید زرهرن نیروی 

زمینی ارتش انجام شد.
سرتیپ چشک افزود: در مرحله نخست انتقال زمینی و هوایی ۴ تیپ رزمی، 
یک گروه مهندسی رزمی، یک گروه توپخانه و دیگر نیروها را به صورت 

همزمان از 7 استان کشور، به منطقه عمومی رزمایش گسیل داشتیم.
وی با اشاره به روند برگزاری رزمایش اظهار کرد: در روز اول رزمایش اقتدار 
۱۴0۲ نیروی زمینی ارتش با توجّه به تاکتیک پدافند در ساحل، به منظور 
تثبیت دشمن در سواحل و جلوگیری از پیشروی آنان، بنابر درخواست 
پشتیبانی نیروی دریایی توانست با استفاده از پهپادهای انهدامی و رزمی 
آرش و مهاجر به حمایت از نیروی دریایی پرداخته و مسیرهای نفوذ نیروهای 

مهاجم را مسدود کنند. 
سخنگوی رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نیروی زمینی ارتش همچنین بهره گیری از 
توان بالگردی در پشتیبانی از نیروها و استفاده از انواع موشک های ضدزره 
زمین پایه و هواپایه را در راستای مقابله با نیروهای مهاجم از دیگر مراحل 

اجرای این رزمایش عنوان کرد.
سرتیپ چشک سخنگوی رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نزاجا افزود: مطابق با سناریوی 
از پیش طراحی شده، پهپادهای شناسایی، انهدامی و رزمی نیروی زمینی در 
ادامه اجرای عملیات پدافند ساحلی وارد عرصه شده اهداف مورد نظر را با 

دقت مورد اصابت قرار دادند.
هوانیروز به موشک های برد بلند تجهیز شده است

امیر سرتیپ یوسف قربانی در حاشیه رزمایش اقتدار ۱۴0۲ نیروی زمینی 
ارتش در منطقه عمومی نصرآباد اصفهان، با اشاره به آمادگی کامل ناوگان 
بالگردی ارتش برای انجام مأموریت خود در این رزمایش، اظهارداشت: در این 
رزمایش سامانه های اخلالگر، دید در شب و موشک های دور برد و نقطه زن در 
راستای ارتقای توان رزمی بر روی بالگردهای هوانیروز نصب شده است که در 

عملیات رزم شبانه پدافند در ساحل از آن ها استفاده خواهد شد.
فرمانده هوانیروز ارتش با اشاره به اجرای عملیات ترابری و پشتیبانی هوانیروز 
در این رزمایش، گفت: ۲ فروند بالگرد شنوک در طول رزمایش وظیفه انتقال 
مجروحان به بیمارستان صحرایی را در منطقه عملیات بر عهده دارند که در 
واقع همچون بیمارستان کوچک سیار عمل کرده و دارای تجهیزات پزشکی 

کاربردی چون سامانه های پایش سلامت هستند.

 

آگهي تجدید مزایده عمومي شماره 3- 1402 
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سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش ۲0 
قطعه زمین با کاربری خدمات - کارگاهی واقع در درگهان- ضلع شمالی 

اتوبان لافت - درگهان را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و 
حقوقي واجد شرایط به فروش برساند.

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ۱0% )ده درصد( قیمت پایه هر قطعه، 
که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی حساب جاري ۴65۱5۲53۴8 
 IR  8۷۰۱۲۰۰۲۰۰۰۰۰۰۴65۱5۲53۴8 بانک ملت شعبه قشم با شماره شباي

با شناسه واریز 99۰۰98۰3۱۲9 به نام سازمان منطقه آزاد قشم.
- شرایط حضور در مزایده: ۱- اشخاص حقیقی )برای آقایان داشتن کارت 
پایان خدمت و برای بانوان حداقل سن ۱۸ سال تمام ( ۲- اشخاص حقوقی 
۳- به ازای هر شخص حقیقی یا حقوقی یک قطعه واگذار می شود. متقاضیان 
پیشنهاد خود را براي هر قطعه در پاکات جداگانه به دبیرخانه کمیسیون 

معاملات تسلیم نمایند.
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 
۱.5۰۰.۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴65۱5۲53۴8 با شناسه واریز 
99۰۰98۰3۱۲9 بانک ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم، از تاریخ 
۱۴۰۲/۰8/۰6 تا تاریخ ۱۴۰۲/۰8/۱5 جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده 

مراجعه نمایند.
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴۰۲/۰8/۱6 تا تاریخ ۱۴۰۲/۰8/۲۷ 
)آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداري مورخ ۱۴۰۲/۰8/۲۷ 

مي  باشد(
- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایي پاکت ها: رأس ساعت 
۱۴:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰8/۲8 - جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – 

مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: جزیره قشم- اسکله بندر 
بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات. 
)کدپستی:   07۶-۳۵۲۴۱70۶ فاکس  و   07۶  – تلفن۳۵۲۵۲۱۵0 
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سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
م الف۱۴۰۲/۱۰6۴
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